

SABAH

Haberler > Avrupa Haberleri > FETÖ'nün malzemeleriyle alçak belgesel

Giriş Tarihi: 14.12.2016 19:08 Son Güncelleme: 15.12.2016 10:20

FETÖ'nün malzemeleriyle alçak belgesel



ABONE OL

Google News



ZDF'in "İnsan Erdoğan-Türk Cumhurbaşkanı'nın sırları" başlığı ile yayınladığı belgeselde tam anlamıyla bir skandala imza atıldı. Can Dündar ve FETÖ'cülerin iftiralalarına daha geniş yer verildi.

Almanya'nın en büyük televizyon kanalı olan ZDF'te "Mensch Erdogan-Die Geheimnisse des türkischen Pransidenten" (İnsan Erdoğan-Türk Cumhurbaşkanı'nın sırları) başlıklı bir belgesel yayımlandı. Genelde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a kin besleyen insanların görüşlerine yer verilen "belgeselde", vatan haini Can Dündar'a yalanlarını bol bol yayma imkanı sunuldu.

"KİLO SORUNU VAR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çocukluktan Cumhurbaşkanlığa uzanan yoluna yer verilen programda, FETÖ kumpası olan Ergenekon davaları bile Erdoğan'a maledildi. Programda,



Erdogan hakkındaki dedikodu ve iftiralar gerekmis gibi lanse edilmeye alışıldı. Erdogan'ın spor yapmasına bile esrarengiz bir hava katıldı. Bu bilgi, ok gizli veya dnyayı yerinden oynatacak bilgi gibi su sekilde verildi: "Erdogan'ın her gn spor yaptığı ileri srlyor. Szde kilo ve saėlık sorunları

yznden." Belgeselin iine srekli "angeblich" ve "Er soll" (szde, Erdogan szde...) kelimelerini yerlestiren yapımılar, aslında iftiralarının hibir dayanaėının olmadığını da gzler nne serdi. Ancak bu ince detayı Alman izleyicinin farketmeyeceğini veya bunu umursamayacağını bildiklerinden, her trl dedikoduyu gerekmis gibi sundular. Gnde 20 saate yakın alıstığı belirtilen Cumhurbaşkanı'nın zel yasamı hakkında bilgi sahibi olunmadığı da sylendi.

BILD BİLE BEĐENMEDİ

Yapımıların aklına, zaten 20 saat alısan bir insana zel isler iin zaman kalmadığı gelmediėi iin, garip bir sekilde, "zel yasamı hakkında fazla bir sey bilinmiyor" yorumu yaptılar. 17/25 Aralık kumpaslarını "kanıtlanmış gerekler" gibi lanse etmeye alısan szde belgeseli, Alman Bild gazetesi bile begenmedi. Bild, "Programın baslıėına bakarak biraz daha gizli bilgi isterdik. 'Aha' dedirten bir bilgi yoktu" yorumunu yaptı.

KİMLERİN GRŐ ALINDI?

Cem zdemir, Can Dndar, Rainer Hermann (FAZ), Prof. Jenny White (Stockholm Trkiye Arařtırmaları Enstits), Gazeteciler Umut Yertutan, Hande Fırat ve Barın Yinan, Kristian Brakel (Heinrich Bll Vakfı İstanbul temsilcisi), Fatih Zingal (Avukat), Erich Schmidt-Eenboom (gizli servis uzmanı), Christoph Daum (Teknik direktr), Hseyin Beřli.

SABAH